Протокол

Учредительного собрания Ассоциации Кэндо Санкт- Петербурга

г. Санкт-Петербург                                                                                                1 марта 2008 г.
Присутствовали:

1. Калашников Игорь Николаевич

2. Андреев Евгений Анатольевич

3. Ильин Владимир

4. Ложкина Алена Валерьевна

5. Михайлов Михаил

6. Хромышев Александр

Повестка дня обсуждаемых вопросов:

1. О создании Ассоциации Кэндо Санкт-Петербурга.

2. Об избрании Председателя и Президиума.

3. О создании общего плана мероприятий по кэндо, иайдо, дзедо в Санкт-Петербурге.

Председатель собрания – Калашников Игорь Николаевич

Секретарь собрания – Ложкина Алена Валерьевна

1. Заслушали предложение Калашникова И.Н. о создании Ассоциации Кэндо Санкт- Петербурга, в состав которой войдут клубы, практикующие кэндо, иайдо, дзедо на территории Санкт- Петербурга.

Решение: Создать Ассоциацию Кэндо Санкт-Петербурга, в состав которой входят: клуб «Будосингикан», клуб «Гэккэн», клуб «Дзансин», клуб «Ситэн», Федерация Кумдо Северо-запада.

Результаты голосования: Решение принято единогласно.

2. Поступило предложение избрать председателем Ассоциации Калашникова Игоря  Николаевича.

Решение: Избрать председателем Ассоциации Калашникова Игоря Николаевича.

Результаты голосования: Решение принято единогласно.

В президиум Ассоциации вошли руководители клубов-членов ассоциации.

3. Поступило предложение создать общий план мероприятий  по кэндо, иайдо и дзедо в

    Санкт- Петербурге.

Решение: Создать общий план мероприятий по кэндо, иайдо и дзедо в Санкт-Петербурге.

Результаты голосования: Решение принято единогласно.

4. Поступило предложение создать общую команду Санкт- Петербурга по кэндо.
Результаты голосования: Решение принято единогласно.

Председатель собрания  ________________________________________  Калашников И.Н.

Секретарь собрания    ___________________________________________Ложкина А.В.